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SENSO GRANDE (Minta 82)
Felület: 29,70 m2
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SENSO GRANDE (Minta 2)
Felület: 9,74 m2

SENSO GRANDE
(Minta 2)
Felület: 0,42 m2

SENSO GRANDE (Minta 2)
Felület: 14,09 m2

SENSO GRANDE (Minta 2)
Felület: 0,21 m2

SENSO GRANDE (Minta 2)
Felület: 0,80 m2

SENSO GRANDE (Minta 2)
Felület: 0,80 m2

SENSO GRANDE (Minta 2)
Felület: 0,80 m2

SENSO GRANDE (Minta 2)
Felület: 1,42 m2
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Porcelán Greslap burkolat 
Felület:57,54 m2

SENSO GRANDE (Minta 2)
Felület:3,04 m2

Porcelán Greslap burkolat
Felület:65,13 m2

Esővíz tároló

Szennyvíz tároló

Szennyvíz tároló

Vízóra akna

Gázóra
Villanyóra

11
Gardrób

greslap
9,17 m2

v= 27,00 m3

05
Nappali
greslap

29,59 m2

v= 87,24 m3

06
Konha - Étkező

greslap
28,93 m2

v= 85,07 m3

07
Közlekedő

greslap
3,24 m2

v= 9,46 m3

10
Háló

greslap
16,43 m2

v= 48,40 m3

09
Spájz
greslap
5,94 m2

v= 17,52 m3

08
Fürdő
greslap

11,78 m2

v= 34,75 m3

04
Háztartási
helyiség

greslap
7,85 m2

v= 23,16 m3

02
Szélfogó

greslap
19,18 m2

v= 56,08 m3

03
WC

greslap
2,36 m2

v= 6,97 m3

01
Garázs
greslap

46,73 m2

v= 137,84 m3

T 2.
Fedett terasz

Térkő
30,63 m2

19
Tároló

laminált lap
12,90 m2

v= 38,44 m3

20
Tároló

laminált lap
2,23 m2

v= 6,73 m3

T 4.
Grillterasz

Térkő
6,34 m2

T 1.
Előtető

Térkő
2,63 m2
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Helyiségkimutatás

Helyiség
kategória
Lakóépület

Honszint

Földszint
Földszint
Földszint
Földszint
Földszint
Földszint
Földszint
Földszint
Földszint
Földszint
Földszint

Helyiség
szám

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

Helyiség neve

Garázs
Szélfogó
WC
Háztartási helyiség
Nappali
Konha - Étkező
Közlekedő
Fürdő
Spájz
Háló
Gardrób

Nettó
alapterület

46,73
19,18
2,36
7,85

29,59
28,93
3,24

11,78
5,94

16,43
9,17

181,20 m2

Hasznos
alapterület

46,73
19,18
2,36
7,85

29,59
28,93
3,24

11,78
5,94

16,43
9,17

181,20 m2

Nettó
térfogat

137,84
56,08
6,97

23,16
87,24
85,07
9,46

34,75
17,52
48,40
27,00

533,49 m3

A 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendelet szerint
helyiségnek nem minősülő terek

Honszint
Földszint
Földszint
Földszint

Emelet

Terület
szám

T 1.
T 2.
T 4.

T 3.

Terület neve
Előtető
Fedett terasz
Grillterasz

Fedett tetőterasz

Nettó
alapterület

2,66
30,63
6,34

39,63 m2

12,50

12,50 m2

52,13 m2

Melléképület

Emelet
Emelet
Emelet
Emelet
Emelet
Emelet
Emelet

Földszint
Földszint

12
13
14
15
16
17
18

19
20

Lépcső
Gardrób folyosó
WC
Fürdő
Szoba
Szoba
Konditerem

Tároló
Tároló

5,42
14,23
2,23
8,04

17,24
16,38
8,69

72,23 m2

12,90
2,23

15,13 m2

268,56 m2

5,42
14,23
2,23
8,04

17,24
16,38
8,69

72,23 m2

12,90
2,23

15,13 m2

268,56 m2

14,35
37,72
5,92

21,31
45,70
43,41
23,04

191,45 m3

38,44
6,73

45,17 m3

770,11 m3
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